PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.05.2019
	№
	901

г. Первоуральск

	О временном закрытии движения автомобильного транспорта по улице Строителей

	В целях обеспечения безопасности участников дорожного движения во время проведения ремонтных работ по замене трубопровода, руководствуясь Уставом городского округа Первоуральск, Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Закрыть движение автомобильного транспорта по ул. Строителей, на участке дороги от ул. Ульяны Громовой до ул. Данилова, в период с 28 мая 2019 года по 29 мая 2019 года.
2. Обществу с ограниченной ответственностью «Свердловская теплоснабжающая компания» по городскому округу Первоуральск (А.Ф. Спевак) установить соответствующие дорожные знаки для ограничения движения автомобильного транспорта согласно схеме, утверждённой Управлением жилищно–коммунального хозяйства и строительства городского округа Первоуральск.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Первоуральск.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округ Первоуральск по жилищно-коммунальному хозяйству, городскому хозяйству и экологии Гузаирова А.С.

	И.о. Главы городского округа Первоуральск,
заместитель Главы Администрации

по финансово - экономической политике
	М.Ю. Ярославцева

PAGE